MATERIALIZACIÓN DE LOS RIESGOS ASOCIADOS AL CONTRATO O CONVENIO 

Durante la ejecución de la OC no hubo materialización de riesgos  

8. OBSERVACIONES 

De acuerdo con la ejecución del contrato, se encuentra pendiente el pago de los servicios prestados por valor 
de UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS ($1.267.286) pesos, 
quedando por liberar un saldo de CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA ($158.270) 
pesos 

7. FIRMAS 

NOMBRE DEL 
SUPERVISOR/INTERVENTOR 

CARGO FIRMA 

María Yenifer Prada Peña  
SUBDIRECTORA SERVICIOS 
ADMOINISTRATIVOS  

En caso de que el contrato se ejecute en un punto de atención de la Red CADE se deberá diligenciar el